

Lundhild ApS

Vitus Berings Plads 1, 1.th
8700 Horsens

CVR-nr. 28 29 67 97

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 08/04 2024

Steen Bjørn Lundhild
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lundhild ApS
Vitus Berings Plads 1, 1.th
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 29 67 97
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Steen Bjørn Lundhild, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivning og handel samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 72.409, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.533.396.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		5.317.314	6.772.106
Personaleomkostninger	1	<u>(5.373.250)</u>	<u>(6.293.853)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(55.936)	478.253
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(51.942)	(60.950)
Andre driftsomkostninger		<u>(3.053)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(110.931)	417.303
Finansielle indtægter	2	34.588	34.438
Finansielle omkostninger	3	<u>(9.435)</u>	<u>(17.987)</u>
Resultat før skat		(85.778)	433.754
Skat af årets resultat	4	<u>13.369</u>	<u>(99.184)</u>
Årets resultat		<u>(72.409)</u>	<u>334.570</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	117.800
Overført resultat		<u>(72.409)</u>	<u>216.770</u>
		<u>(72.409)</u>	<u>334.570</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	60.359	77.854
Materielle anlægsaktiver		60.359	77.854
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		0	1.342.203
Finansielle anlægsaktiver		0	1.342.203
Anlægsaktiver i alt		60.359	1.420.057
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		935.582	1.040.275
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6	1.506.582	217.608
Andre tilgodehavender		106.085	90.732
Udskudt skatteaktiv		6.169	553
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		7.753	0
Periodeafgrænsningsposter		82.266	109.588
Tilgodehavender		2.644.437	1.458.756
Omsætningsaktiver i alt		2.644.437	1.458.756
Aktiver i alt		2.704.796	2.878.813

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.408.396	1.480.804
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	117.800
Egenkapital		<u>1.533.396</u>	<u>1.723.604</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	37.822
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>0</u>	<u>37.822</u>
Banker		20.587	39.807
Leverandører af varer og tjenesteydelser		142.330	136.312
Gæld til tilknyttede virksomheder		40.051	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.001	8.862
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	106.700
Anden gæld		960.431	825.706
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.171.400</u>	<u>1.117.387</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.171.400</u>	<u>1.155.209</u>
Passiver i alt		<u>2.704.796</u>	<u>2.878.813</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.480.805	117.800	1.723.605
Betalt ordinært udbytte	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	(72.409)	0	(72.409)
Egenkapital 31. december 2023	125.000	1.408.396	0	1.533.396

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.541.032	5.346.375
Pensioner	728.303	840.530
Andre omkostninger til social sikring	103.915	106.948
	5.373.250	6.293.853
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	9	10
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	34.588	34.438
	34.588	34.438
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	822	68
Andre finansielle omkostninger	8.613	17.919
	9.435	17.987
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(7.753)	106.700
Årets udskudte skat	(5.616)	(7.516)
	(13.369)	99.184

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	363.372
Tilgang i årets løb	37.500
Afgang i årets løb	<u>(52.335)</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>348.537</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	285.518
Årets afskrivninger	51.942
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(49.282)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>288.178</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>60.359</u>

	2023	2022
	kr.	kr.
6 Tilgodehavender		
Af de samlede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder forfalder følgende beløb til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb	<u>1.135.678</u>	<u>0</u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2023	31. december 2023	næste år	efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>37.822</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>37.822</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lundhild Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Der er indgået aftale om leje af erhvervslokaler. Huslejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør t.kr. 141

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill, andre anlæg, driftsmateriel og inventar og tilgodehavender efter reglerne om virksomhedspant (nom. t.kr. 500). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2023 t.kr. 996.